
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PAVIA 
Servizio Gestione Personale Docente – Concorsi 

Via Mentana 4 - 27100  PAVIA –tel.(0382)984934/4935/4936/4978 – fax n.(0382)984933 

D.R. n. 2330-2011 -  OGGETTO: Approvazione atti procedura di valutazione comparativa n. 1 
posto di Ricercatore Universitario di ruolo SSD MED/19 – 
Chirurgia Plastica - Facoltà di Medicina e Chirurgia -  

Prot. n. 44811 
Titolo VII – Classe 1  

IL RETTORE 
 

VISTO il T.U. delle leggi sull’Istruzione Superiore, approvato con R.D. 31.08.1933, n. 1592; 
VISTA la legge n. 168/89; 
VISTA la Legge 03.07.1998, n. 210; 
VISTA la legge 13.10.1999, n. 370; 
VISTO il D.P.R. 23.03.2000, n. 117; 
VISTA la legge 16.1.2006, n.18; 
VISTO il D.L.vo 6.4.2006, 164; 
VISTO il D.L. 4.7.2006, n. 223; 
VISTO il D.L. 10.11.2008, n. 180 convertito, con modificazioni, in legge 09.01.2009, n. 1  
VISTO il D.R. n. 2146-2010 dell’11.11.2010 il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. – IV^ 
Serie speciale n. 93 del 23.11.2010 con cui è stata indetta la procedura di valutazione 
comparativa per la copertura di n. 1 posto di Ricercatore Universitario di ruolo, Settore 
Scientifico Disciplinare MED/19 – Chirurgia Plastica - presso la Facoltà di Medicina e 
Chirurgia; 
VISTO il D.R. n. 1597-2011 del 1.8.2011 pubblicato nella G.U. – IV^ serie speciale n. 65 del 
16.08.2011, con il quale è stata costituita, tra le altre, la Commissione giudicatrice della 
procedura di valutazione comparativa per la copertura di n. 1 posto di Ricercatore 
Universitario di ruolo, Settore Scientifico Disciplinare MED/19 – Chirurgia Plastica - presso la 
Facoltà di Medicina e Chirurgia; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti costituiti dai verbali delle singole riunioni, dei quali 
costituiscono parte integrante i giudizi individuali e collegiali espressi su ciascun candidato, 
nonché dalla relazione riassuntiva dei lavori svolti; 

 

D E C R E T A 

 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice della procedura di valutazione 
comparativa per la copertura di n. 1 posto di Ricercatore Universitario di ruolo - Settore 
Scientifico-Disciplinare MED/19 – Chirurgia Plastica - presso la Facoltà di Medicina e 
Chirurgia di questo Ateneo. 

E’ dichiarata vincitrice la candidata: Dott. SCEVOLA Silvia. 

 

Pavia,  29.11.2011 
IL RETTORE  

Angiolino STELLA  
F.to STELLA 

 
EV/SP/PM 


